2

                                                              [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛДАВАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.01.2022                                                                                                                                    № 21
село Молдаванское

Об утверждении перечня объектов муниципального имущества, находящегося в собственности Молдаванского сельского поселения Крымского района, в отношении которого планируется заключение концессионных соглашений и соглашений иных форм государственно-частного партнерства, на 2022 год
В соответствии с федеральными законами  от 21 июля 2005 года №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», от 13 июля 2015 года № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 5 февраля 2021 года № 12 «Об утверждении Положения о концессионных соглашениях», руководствуясь статьей 32 устава Молдаванского сельского поселения Крымского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества, находящегося в собственности Молдаванского сельского поселения Крымского района, в отношении которого планируется заключение концессионных соглашений и соглашений иных форм государственно-частного партнерства, на 2022 год (приложение).

2. Главному специалисту администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района (Аблаевой Л.М.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Российской Федерации в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, (www.torgi.gov.ru).
3. Ведущему специалисту администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района  (Петря А.В.) обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Постановление администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района от 5 февраля 2021 № 15 «Об утверждении перечня объектов муниципального имущества, находящегося в собственности Молдаванского сельского поселения Крымского района, в отношении которого планируется заключение концессионных соглашений и соглашений иных форм государственно-частного партнерства, на 2021 год» признать утратившим силу.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление  вступает в силу со дня подписания.
Глава Молдаванского сельского поселения

Крымского района
                                                                       А.Н.Шахов

                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                          к постановлению  администрации

                                                                          Молдаванского сельского поселения

                                                                          Крымского района

                                                                          от  24.01.2022г. № 21
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального имущества, находящегося в собственности Молдаванского сельского поселения Крымского района, в отношении которого планируется заключение концессионных соглашений и соглашений иных форм государственно-частного партнерства на 2022 год
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Протяженность
	Вид работ в рамках соглашения

	1.
	Артезианская скважина №1031 (для добычи воды)
	Краснодарский край,

Крымский район,

п. Виноградный, ул.Молодежная
	глубина  240 м
	Эксплуатация

	2.
	Артезианская скважина

№ 7885
	Краснодарский кр.,

Крымский район,

с. Молдаванское
	глубина  240 м
	Эксплуатация

	3.
	Артезианская скважина

№ 1921
	Краснодарский кр.,

Крымский район,

с. Молдаванское
	глубина  240 м
	Эксплуатация

	4.
	Насосная станция
	Краснодарский край,

г.Крымск,

район птицефабрики
	площадь

81,3 кв.м
	Эксплуатация

	5.
	Насосная станция
	Краснодарский край,

р-н Крымский,

с/п Молдаванское

х. Меккерстук, б/н
	площадь

34,1 кв.м
	Эксплуатация

	6.
	Водопроводная сеть
	Краснодарский край,

р-н Крымский,

с/п Молдаванское,

п. Первенец
	площадь

1971 м
	Эксплуатация

	7.
	Водопроводная сеть
	Краснодарский край,

р-н Крымский,

с/п Молдаванское,

х.Ленинский,

ул.Озерная,

пер. Заречный
	площадь

747 м
	Эксплуатация

	8.
	Водопроводная сеть
	Краснодарский край,

п. Виноградный, ул.Молодежная
	площадь

1368,5 м
	Эксплуатация

	9.
	Водопроводная сеть
	Краснодарский край,

п. Виноградный, пер.Надежды
	площадь

192,3
	Эксплуатация

	10.
	Водопроводная сеть
	Краснодарский край,

Крымский район,

п. Виноградный, ул.Мира
	площадь

427,2 м
	Эксплуатация

	11.
	Водопроводная сеть
	Краснодарский край,

Крымский район,

п. Виноградный, ул.Дружбы
	площадь

1181,6 м
	Эксплуатация

	12.
	Водопроводная сеть
	Краснодарский край,

г.Крымск,

сектор учета

ТГВ-насосная птицефабрики
	площадь

4267,3 м
	Эксплуатация

	13.
	Водопроводная сеть
	Краснодарский край,

Крымский район,

п. Саук-Дере, подвод от насосной станции П.Т.Ф.
	площадь

4224  м
	Эксплуатация

	14.
	Водопроводная сеть
	Краснодарский край,

Крымский район,

п. Саук-Дере, подвод на воинскую часть
	площадь

272 м
	Эксплуатация

	15.
	Водопроводная сеть
	Краснодарский край,

Крымский район,

п. Саук-Дере, подвод на х.Ленинский
	площадь

902 м
	Эксплуатация

	16.
	Водопроводная сеть
	Краснодарский край,

Крымский район,

п. Саук-Дере, подвод на ул.Ореховую
	площадь

1073 м
	Эксплуатация

	17.
	Водопроводная сеть
	Краснодарский кр.,

Крымский район,

п. Саук-Дере, ул.Ореховая, ул.Садовая, ул.Виноградная, ул.Парковая
	площадь

1188  м
	Эксплуатация

	18.
	Водопроводная сеть
	Краснодарский край,

Крымский район,

п. Саук-Дере,

ул. Высота Героев, 60 лет Образования СССР, Кирова, Ватутина, Лермонтова, Ореховая, Стадионная, Пионерская, Космодемьянской, Строительная, Заводская, 2-ой Таманской Дивизии
	площадь

5099 м
	Эксплуатация

	19.
	Водопроводная сеть
	Краснодарский кр.,

Крымский район,

п. Саук-Дере,

ул. Фестивальная, Российская
	площадь

1451 м
	Эксплуатация

	20.
	Водопроводная сеть
	Краснодарский край,

р-н Крымский,

с/п Молдаванское,

х. Красный, ул. Верхняя
	площадь

1407 м
	Эксплуатация

	21.
	Водопроводная сеть
	Краснодарский край,

р-н Крымский,

с/п Молдаванское,

х. Меккерстук, ул.Гвардейская, Айвазовского, Лазурная, пер.Майский, Короткий, Южный
	площадь

2794 м
	Эксплуатация

	22.
	Водопроводная сеть
	Краснодарский край,

Крымский район,

с. Русское, ул.Крутовой
	площадь

810,6 м
	Эксплуатация

	23.
	Водопроводная сеть
	Краснодарский край,

Крымский район,

с. Русское, ул. Крутая
	площадь

406,9 м
	Эксплуатация

	24.
	Водопроводная сеть
	Краснодарский край,

Крымский район,

с. Русское,

ул. Докутович
	площадь

928 м
	Эксплуатация

	25.
	Водопроводная сеть
	Краснодарский кр.,

Крымский район,

с. Русское,

ул. Саликовой
	площадь

506,5 м
	Эксплуатация

	26.
	Водопроводная сеть
	Краснодарский кр.,

Крымский район,

с. Русское,

ул. Новоселов
	площадь

141,6 м
	Эксплуатация

	27.
	Водопроводная сеть
	Краснодарский край,

Крымский район,

с. Русское,

ул. Кашириной
	площадь

1129,5 м
	Эксплуатация

	28.
	Водопроводная сеть
	Краснодарский край,

Крымский район,

с. Русское, ул.Высоцкой
	площадь

826,6 м
	Эксплуатация

	29.
	Водопроводная сеть
	Краснодарский край,

Крымский район,

с. Русское, ул.Полуниной
	площадь

607,7 м
	Эксплуатация

	30.
	Водопроводная сеть
	Краснодарский край,

Крымский район,

с. Молдаванское,

ул. Штейнгардта
	площадь

306,2 м
	Эксплуатация

	31
	Водопроводная сеть
	Краснодарский край,

Крымский район,

с. Молдаванское,

ул. Веселая
	площадь

375,9 м
	Эксплуатация

	32
	Водопроводная сеть
	Краснодарский край,

Крымский район,

с. Молдаванское,

ул. Крутая
	площадь

145,4 м
	Эксплуатация

	33
	Водопроводная сеть
	Краснодарский край,

Крымский район,

с. Молдаванское, ул. Первомайская
	площадь

545,7 м
	Эксплуатация

	34
	Водопроводная сеть
	Краснодарский край,

Крымский район,

с. Молдаванское,

ул. Астахова
	площадь

641,7 м
	Эксплуатация

	35
	Водопроводная сеть
	Краснодарский край,

Крымский район,

с. Молдаванское,

ул. Октябрьская
	площадь

1501,6 м
	Эксплуатация

	36
	Водопроводная сеть
	Краснодарский край,

Крымский район,

с. Молдаванское,

ул. Новая, часть ул.Пролетарской, часть ул.Советской
	площадь

475 м
	Эксплуатация

	37
	Водопроводная сеть
	Краснодарский край,

Крымский район,

с. Молдаванское,

ул. Шевченко, часть
ул. Димитрова, часть ул.Пролетарской
	площадь

747,4 м
	Эксплуатация

	38
	Водопроводная сеть
	Краснодарский кр.,

Крымский район,

с. Молдаванское,

ул. Леваневского, часть ул. Димитрова и часть

ул. Новоселов
	площадь

1267,1 м
	Эксплуатация

	39
	Водопроводная сеть
	Краснодарский край,

Крымский район,

с. Молдаванское,

ул. Чкалова
	площадь

994 м
	Эксплуатация

	40
	Водопроводная сеть
	Краснодарский край,

Крымский район,

с. Молдаванское, ул. Стаханова
	площадь

552,9 м
	Эксплуатация

	41
	Водопроводная сеть
	Краснодарский кр.,

Крымский район,

с. Молдаванское,

ул. Тельмана и часть ул.Речной
	площадь

977,8 м
	Эксплуатация

	42
	Водопроводная сеть
	с. Молдаванское, ул. Энгельса, часть ул.Советской и часть ул.Пролетарской
	площадь

1232,8 м
	Эксплуатация

	43
	Водопроводная сеть
	Краснодарский кр.,

Крымский район,

с. Молдаванское,

ул. Карла Маркса
 и часть ул.Школьной
	площадь

1184,1 м
	Эксплуатация

	44
	Водопроводная сеть
	Краснодарский край,

Крымский район,

с. Молдаванское,

ул. Калинина
	площадь

1052,3 м
	Эксплуатация

	45
	Водопроводная сеть
	Краснодарский край,

Крымский район,

с. Молдаванское, ул.Фрунзе, часть ул.Пролетарской,
часть ул.Школьной и ул.Речной
	площадь

1829,2 м
	Эксплуатация

	46
	Водопроводная сеть
	Краснодарский кр.,

Крымский район,

с. Молдаванское,

ул. Ленина, часть ул.Димитрова и часть ул.Пролетарская
	площадь

1179,85 м
	Эксплуатация

	47
	Водопроводная сеть
	Краснодарский кр.,

Крымский район,

с. Молдаванское, ул.Матросова, часть ул.Бригадная и часть ул.Почтовая
	площадь

1868,2 м
	Эксплуатация

	48
	Водопроводная сеть
	Краснодарский край,

Крымский район,

с. Молдаванское, ул.Коммунистическая
	площадь

1078,5 м
	Эксплуатация

	49
	Водопроводная сеть
	Краснодарский край,

Крымский район,

с. Молдаванское, ул.Комсомольская
	площадь

866 м
	Эксплуатация

	50
	Водопроводная сеть
	Краснодарский край,

Крымский район,

с. Молдаванское, ул.Коммунаров
	площадь

709  м
	Эксплуатация

	51
	Водопроводная сеть
	Краснодарский край,

Крымский район,

с. Молдаванское, ул.Розы Люксембург
	площадь

398,5 м
	Эксплуатация

	52
	Водопроводная сеть
	Краснодарский край,

г. Крымск, ул.Коммунистическая
	площадь

7179 м
	Эксплуатация

	53
	Разводящий водопровод по хутору Даманка
	Краснодарский край,

Крымский район, х.Даманка

	площадь

5605 м
	Эксплуатация

	54
	Подводящий водопровод от водозабора ст.Гладковская - Даманка
	Краснодарский край,

Крымский район, х.Даманка

	площадь

8903 м
	Эксплуатация

	55
	Канализационная сеть
	Краснодарский край,

Крымский район,

п. Саук-Дере
	площадь

3814 м
	Эксплуатация

	56
	Канализационные сети
	Краснодарский край,

Крымский р-н,

х. Даманка
	площадь

7090 м
	Эксплуатация

	57
	Канализационная насосная станция
	Краснодарский край,

Крымский район,

п. Саук-Дере,

ул. Заречная, 1-а
	площадь

 16,3 кв.м
	Эксплуатация

	58
	Лаборатория
	Краснодарский кр.,

Крымский район,

п. Саук-Дере,

ул. Заречная, дом № 1-а
	площадь

12,6 кв.м
	Эксплуатация

	59
	Здание насосной
	Краснодарский край,

Крымский район,

х. Прохладный, ул.Старокубанская
	площадь

62,3 кв.м
	Эксплуатация

	60
	Здание насосной
	Краснодарский край,

Крымский район,

х. Прохладный, ул.Старокубанская
	площадь

10,3 кв.м
	Эксплуатация

	61
	Насосная станция
	Краснодарский кр.,

Крымский район,

п. Саук-Дере,

ул. Пионерская,
дом  № 6-а
	Площадь

 38,4 кв.м
	Эксплуатация

	62
	Хлораторная
	Краснодарский кр.,

Крымский район, п. Саук-Дере,

ул.Пионерская,
дом  № 6-а
	площадь

7,9 кв.м
	Эксплуатация

Глава Молдаванского сельского поселения
Крымского района

                                                 А.Н.Шахов